1/1

Av
is

o
n.

º
73

79
/2

02
4/

2

08-04-2024

N.º 69

 2.ª série

AUTORIDADE NACIONAL DA AVIAÇÃO CIVIL

Aviso n.º 7379/2024/2

Sumário: Pedido de exploração de serviços aéreos regulares extra-União Europeia na rota Faro/Marra-
quexe/Faro — Ryanair Designated Activity Company.

Nos termos e para os efeitos previstos no artigo 6.º do Decreto-Lei n.º 116/2012, de 29 de maio,
torna-se público que a Ryanair Designated Activity Company requereu uma autorização de exploração
de serviços aéreos regulares extra-União Europeia na rota Faro/Marraquexe/Faro.

22 de março de 2024. — O Vogal do Conselho de Administração, Duarte Silva.
317522069